
Na temelju članka 31. Statuta ZSU  Lovran, Izvršni odbor, 27. siječnja 2025., donio je: 

 

ODLUKU O VISINI ČLANARINE 

ČLANICA ZAJEDNICE SPORTSKIH UDRUGA LOVRAN. 

 

Članak 1. 

Odlukom o visini članarine članova ZSU Lovran (u daljnjem tekstu: Odluka) uređuju se vrsta, 

visina, iznos i način plaćanja članarine. 

 

I. VRSTA, VISINA I IZNOS ČLANARINE 

Članak 2. 

(1) Vrsta članarina je godišnja. 

(2) Godišnja članarina iznosi 26,50 €. 

(3) Godišnja članarina vrijedi do kraja godine, odnosno  31. 12. tekuće godine. 

(4) Samo članica koji plaća godišnju članarinu smatra se članom temeljem članka 14. 

Statuta. 

 

II. NAČIN PLAĆANJA ČLANARINE 

Članak 3. 

(1) Članice članarinu uplaćuju uplatom na žiro-račun ZSU Lovran na temelju 

dostavljenog računa. 

 

III. DUŽNOST TAJNIŠTVA UDRUGE I TAJNIŠTVA PODRUŽNICE S PRAVNOM 

OSOBNOŠĆU 

Članak 4. 

(1) Tajnik ZSU Lovran dužan je podnijeti izvješće o redovitosti plaćanja članarine članica 

Udruge, te upućenim upozorenjima i opomenama, članovima IO i NO. 

 

  



IV. ODGOVORNOST ČLANOVA UDRUGE 

Članak 6. 

(1) Udruge članice su dužne plaćati članarinu.  

(2) Tajnik ZSU Lovran će sukladno članku 15. Statuta brisati iz članstva članice koje nisu 

platile članarinu za prethodnu godinu. 

V. ZAVRŠNE ODREDBE 

(1) Tajnik ZSU Lovran dužan je upoznati udruge članice sa sadržajem ove Odluke.  

(2) Ova Odluka stupa na snagu 01. veljače 2025. godine. 

 

 
U Lovranu,  27. siječnja 2025. godine.  
 

PREDSJEDNIK ZSU LOVRAN 
  
              Tin Matulja 

 


